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CopT. no ny4wemy Kpyry

3 atan YP 1 KP no konblesbim roHkam 2015

Mo3.  Ne Bogutensb [opon 3anBuTeNb ywee Bpema B kpyre  Pas.Jlug. Pa3spbis s ckopocts flyywee TOD

1 24 W.CAMCOHOB OpuHLoBO B-TUNING 2:49.252 3 124,387 16:51:45

2 20 E.CAHWH YnbsAHOBCK Cannn 1. 2:49,257 1 0.005 0.005 124,384 16:45:57

3 85 ATAVHYNINH OxTsBpbekuit - TaiiHynnmH A, 2:49.276 1 0.024 0.019 124,370 16:45:46

4 4 [0.BPArVH KasaHb CTK "TAU®MOTOPCN 2:49.602 2 0.350 0.326 124,131 16:48:35

5 3 P.ATOLLKOB TonbATT! Cneu-AsTonnact Motor 2:49.631 1 0379  0.029 124,109 16:45:43

6 21 N.KANBMAHOBWY TonbaTTn LADA SPORT 2:49.662 1 0410 0.031 124,087 16:45:48

7 19 B.WELWEHWH TonesATT!N LWewenuH B. 2:49.717 1 0.465 0.055 124,047 16:47:52

8 11 P.GATTAXOB KasaHb NCM-TEAM80 2:50.408 2 1.156  0.691 123,543 16:48:40

9 48 AHYPVEB KasaHb CTK "TAMOMOTOPCN 2:50.444 1 1192  0.036 123,517 16:45:55

10 37 H.IronbUoBA Vxesck Goltsova Racing 2:50.515 5 1263  0.071 123,466 16:58:53

11 46 ETAHTMAXEP Mockea Goltsova Racing 2:51.018 4 1.766  0.503 123,103 16:55:29

12 25 A.3AXAPOB Mocksa B-TUNING 2:51.070 2 1.818  0.052 123,065 16:49:48

13 84 ATONOBAHOB BpoHHuUbl  TonosaHoB A. 2:51.109 1 1.857  0.039 123,037 16:47:32

14 53 B.CTAPOBEPOB Cbi3paHb Syzran Racing Team 2:51.476 1 2224 0367 122,774 16:46:00

15 17 B.NPUMAK TonbaTtmvm LADA SPORT 2:52.506 4 3254 1.030 122,041 16:55:49

16 63 M.CMMOHOB Chbl3paHb Syzran Racing Team 2:53.026 6 3.774  0.520 121,674 17:01:39

17 10 M.MANEEB Camapa SMP Racing Russian B 2:54.042 2 4790 1.016 120,964 16:49:08

18 91 B.OATXYNIUH KasaHb SMP Racing Russian B 2:55.059 2 5807 1.017 120,261 16:49:22

19 50 AMAPYLWIKO Mowkap-Ona  Mapyuwko A. 2:55.457 4 6.205 0398 119,988 16:56:46
He knaccuguumpoBaH

DQ 96 [.KAPHAYXOB NMioBepup RHHCC Racing Team 2:55.427 6 120,009 17:01:13

DQ 95 ATAPMALL Mockaa RHHCC Racing Team 3:00.288 4 116,773 17:01:04

DQ 26 BonrogoHck  MITY um. H.3.Baymar: 5:30.702 1 63,661 16:50:13
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apTE3MANCKAN AKTLEBAA B0

B {smpracivG

Y YOKOHAMA | léy Vorgol"
MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALINNA POCCUINCKAR ABTOMOBWNbHASA ®EOEPALINA

3 atan YP n KP no konbLiesbiM roHkam 2015

Kpyr Bpemn aus  Bpems kpyra $1 S2 S3 Kpyr Bpewms gHa  Bpewms kpyra St S2 S3
(24) Wrops CAMCOHOB (37) Hatansa FONbLIOBA
1 16:46:04.821 2:52.386 51.015 1:06.743 54.628 1 16:47:30.776 2:50.783 50.760 1:05.281 54.742
2 16:48:55.921 2:51.100 49.778 1:06.728 54.594 2 16:50:21.740 2:50.964 50.819 1:05.504 54,641
3 16:51:45.173 2:49.252 49.531 1:05.835 53.886 3 16:53:12.824 2:51.084 50.792 1:05.934 54.358
4 16:54:37.888 2:52.715 49.851 1:06.342 56.522 4 16:56:02.829 2:50.005 50.726 1:05.234 54.045
5 16:58:26.632 3:48.744  1:47.232 1:07.034 54.478 5 16:58:53.344 2:50.515 50.538 1:05.624 54,353
6 17:01:15.933 2:49.301 50.186 1:04.998 54,117 6 17:01:43.927 2:50.583 50.700 1:05.548 54.335
(20) Erop CAHVH (46) Epum FAHTMAXEP
1 16:45:57.017 2:49.257 50.444 1:04.875 53.938 1 16:46:55.854 340903 1:40.035 1:06.352 54.516
2 16:49:06.132 3:09.115 50.401 1:11.317 1:07.397 2 16:49:47.481 251627 51.204 1:05.981 54.442
3 16:52:38.592 251411 51.076 1:05.738 54,297
(85) Ansbepr FAVHYNNUH 4 16:55:29.610 2:51.018 51.031 1:05.472 54.515
1 16:45:46.381 2:49.276 50.016 1:05.176 54,084 5 16:58:21.917 252.307 51,056 1:06.596 54.655
2 16:48:35.875 2:49.494 50.129 1:05.440 53.925 6 17:01:22.106 3:00.189 51.211 1:05.446 1:03.532
3 16:51:30.363 2:54.488 51.406 1:08.082 55,000
4 16:54:20.344 2:49.981 50.472 1:05.498 54.011 (25) Auton 3AXAPOB
5 16:57:10.333 2:49.989 50.463 1:05.328 54.198 1 16:46:57.630 2:52.357 51.380 1:06.351 54.626
6 17:00:45.367 3:35.034 53.482 1:22.160 1:19.392 2 16:49:48.700 2:51.070 50.801 1:05.704 54.565
3 16:52:40.556 2:51.856 51,019 1:06.155 54.682
(4) [murpuit BPATUH 4 16:55:32.421 2:51.865 50.859 1:06.224 54.782
1 16:45:45.944 2:49.900 50,427 1.05.393 54.080 5 16:58:30.661 2:58.240 55.079 1:06.352 56.809
2 16:48:35.546 2:49.602 50.311 1:05.249 54.042 6 17:01:23.833 253.172 52,078 1:06.140 54.954
3 16:51:26.961 251415 50.238 1:06.393 54.784
4 16:55:58.477 431516 2:32.098 1:05.003 54.415 (84) Anexcanap FONOBAHOB
5 16:58:48.621 2:50.144 50.648 1:05.507 53.989 1 16:47:32.350 2:51.109 50.845 1:05.677 54.587
6 17:01:49.926 3:01.305 53.434 1:07.626 1:00.245 2 16:50:24.348 2:51.998 51.003 1:06.089 54.906
3 16:53:32.483 3:08.135 51.288 1:13.500 1:03.347
(3) Poman ArOLIKOB 4 16:57:30.894 3:58.411 1:55.636 1:07.310 55.465
1 16:45:43.786 2:49.631 50.413 1:05.195 54.023 5 17:00:24.761 253.867 51.584 1:07.114 55.169
2 16:48:33.419 2:49.633 50.283 1:05.228 54.122
3 16:51:23.711 2:50.292 50.538 1:05.436 54.318 (53) Bauecnas CTAPOBEPOB
4 16:54:13.613 2:49.902 50.554 1:05.338 54.010 1 16:46:00.198 2:51.476 51.014 1:05.967 54.495
5 16:57:03.506 2:49.893 50.304 1:05.598 53.991 2 16:48:52.257 2:52.059 51.331 1:05.740 54.988
6 17:00:05.332 3:01.826 54,288 1:06.300 1:01.238 3 16:51:48.757 2:56.500 51.324 1:09.038 56.138
4 16:54:40.892 252.135 51.479 1:05.742 54,914
(21) Nasen KANbMAHOBWY 5 16:57:34.549 2:53.657 51.645 1:07.042 54.970
1 16:45:48.057 2:49.662 50.596 1:05.118 53.948 6 17:00:27.954 2:53.405 51.560 1:06.731 55.114
2 16:48:40.304 2:52.247 50.660 1:05.246 56.341
3 16:54:15.154 534850  3:35.184 1:05.525 54.141 (17) Buranwii NPYMAK
4 16:57:05.262 2:50.108 50.635 1:05.304 54.169 1 16:46:08.722 2:52.656 51.530 1:06.387 54.739
5 16:59:55.304 2:50.042 50.546 1:05.303 54.193 2 16:49:07.471 2:58.749 51.017 1:06.421 1:01.311
6 17:02:55.177 2:59.873 51.083 1:09.178 59.612 3 16:52:56.600 3149129 1:46.647 1:07.232 55.250
4 16:55:49.106 2:52.506 51.073 1:06.683 54.750
(19)8 p WEWEHVH 5 16:58:43.330 2:54.224 51.561 1:07.361 55.302
1 16:47:52.242 2:49.717 50.424 1:05.010 54,283 6 17:01:36.708 2:53.378 51,382 1:07.120 54.876
2 16:50:42.198 2:49.956 50.587 1:05.389 53.980
3 16:53:39.123 2:56.925 52.053 1:06.072 58.800 (63) Maxcum CUMOHOB
4 16:58:16.369 437246 2:19.178 1:14.618 1:03.450 1 16:46:07.083 2:52.847 51.407 1:06.731 54.709
5 17:01:06.159 2:49.790 50.696 1:04.982 54.112 2 16:49:00.286 2:53.203 51.561 1:06.757 54.885
3 16:52:05.057 3:04.771 53.657 1:09.016 1:02.098
(1) Papaanb GPATTAXOB 4 16:55:52.681 347.624  1:45.909 1:06.644 55.071
1 16:45:50.346 2:51.164 50.647 1:05.820 54.697 5 16:58:46.318 253.637 51.483 1:07.307 54,847
2 16:48:40.754 2:50.408 50.631 1:05.699 54.078 6 17:01:39.344 2:53.026 51.263 1:06.773 54,990
3 16:51:32.700 2:51.946 51.031 1:06.692 54.223
4 16:54:25.563 2:52.863 51.045 1:06.161 55.657 (10) Muxaun MANEEB
5 16:57:17.379 2:51.816 51.149 1:06.535 54.132 1 16:46:14.575 2:54.131 51.301 1:07.837 54.993
6 17:00:19.100 3:01.721 50.740 1:06.323 1:04.658 2 16:49:08.617 2:54.042 51.560 1:07.625 54.857
3 16:52:14.106 3:05.489 56.529 1:09.042 1:00.918
(48) Adpap HYPVEB 4 16:56:08.888 354782 1:52.130 1:07.319 55.333
1 16:45:55.552 2:50.444 50.874 1:05.104 54.466 5 16:59:04.546 2:55.658 51.886 1:08.634 55.138
2 16:48:48.805 2:53.253 51.114 1:07.139 55.000 6 17:02:00.468 2:55.922 52.200 1:08.461 55.261
3 16:51:40.163 2:51.358 51.152 1:05.865 54.341
4 16:54:31.546 251,383 50.890 1:06.040 54.453 (91) Bynat GATXYNNMH
5 16:57:28.452 2:56.906 51.446 1:05.917 59.543 1 16:46:27.852 2:55.413 51.676 1:08.133 55.604
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MWHWCTEPCTBO CNOPTA POCCUICKOW ®EOEPALIAN POCCUMCKASA ABTOMOBUNBHASA ®ELEPALIA

am 2015

3 atan YP 1 KP no konbLeBbIM FOHK

Kpyr Bpemsi aun  Bpems kpyra S1 S2 S3 Kpyr Bpemna gua  Bpemn xpyra S1 S2 S3
2 16:49:22.911 2:55.059 51.959 1:07.183 55.917
3 16:52:24.773 3:01.862 52.949 1:09.049 59.864
4 16:56:25.798 4:01.025 1:56.515 1:08.382 56.128
5 16:59:21.047 2:55.249 52.159 1:07.242 55.848
6 17:02:16.964 2:55.917 52.345 1:07.654 55.918

(96) Amutpuit KAPHAYXOB

1 16:46:23.997 2:56.858
2 16:49:20.072 2:56.075
3 16:52:15.641 2:55.569
4 16:55:11.579 2:55.938
5 16:58:18.163 3:06.584
6 17:01:13.590 2:55.427
(50) Anexcanap MAPYLWKO
1 16:47:59.292 2:55.459 51.799 1:08.017 55.643
2 16:50:55.345 2:56.053 51.830 1:07.905 56.318
3 16:53:51.162 2:55.817 52.323 1:07.789 55.705
4 16:56:46.619 2:55.457 51.932 1:07.816 55.709
5 16:59:43.908 2:57.289 53.003 1:08.485 55.801
6 17:02:40.104 2:56.196 52.335 1:07.929 55.932
(95) Anexcangp FTAPMALL
1 16:52:01.946 3:02.967 53.834 1:11.122 58.011
2 16:55:02.590 3:00.644 53.455 1:09.684 57.505
3 16:58:04.336 3:01.746 53.434 1:10.005 58.307
4 17:01:04.624 3:00.288 52.818 1:09.249 58.221

(26) Wsan NANYIWA
1 16:50:13.238 §:30.702 2:20.538 1:47.794 1:22.370
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